
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Hodnocení fyzicko-geografických výzkumů Vysokých Tater v letech 1969
- 2008

Jazyk práce: slovenština

Student: Michal Jurdík
Fakulta: Přírodovědecká fakulta
Studijní program: Geografie
Studijní obor: Geografie a kartografie

Vedoucí / školitel: prof. RNDr.  Kalvoda Jan, DrSc.
Oponent(i): RNDr.  Engel Zbyněk, Ph.D.

Předseda komise: RNDr.  Luděk Šefrna CSc.
Členové komise: RNDr.  Miroslav Šobr Ph.D.

RNDr.  Zbyněk Engel Ph.D.
RNDr.  Marek Křížek Ph.D.
Mgr.  Václav Treml Ph.D.
RNDr.  Ivan Sládek CSc.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: M. Jurdík představil svou práci stručně, ale obsahově nepřesvědčivě.

Především nerespektoval původní zadání a doporučení školitele. V tomto
již třetím pokusu obhájit práci nereagoval na komentář školitele, který
popsal jeho zcela nedostatečnou spolupráci. Kritické připomínky oponenta,
které se již částečně opakovaly z předcházejících pokusů a obhájení, zcela
přešel vágní odpovědí.Svými odpověďmi neuspokojil ani ostatní členy
oponentní rady. Hlasování o klasifikaci bylo jednoznačné, tedy pro
neprospěl.

Výsledek obhajoby: Neprospěl

__________________________________

RNDr.  Luděk Šefrna CSc.


